CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___27 апреля 2017___ №____06/3-2___
О награждении Почетными знаками
«За вклад в развитие муниципального
округа Северное Бутово»

 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово от 15.04.2016 № 08/4 «О Почетном знаке «За вклад в развитие
муниципального округа Северное Бутово»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Наградить Почетными знаками «За вклад в развитие муниципального

округа Северное Бутово» за вклад в социально-экономическое развитие
муниципального округа Северное Бутово:

1.1.Гомона Михаила Федоровича
1.2.Грачеву Галину Алексеевну
1.3.Даньшину Любовь Николаевну
1.4. Дымкову Зою Васильевну
1.5. Зайко Леонида Николаевича
1.6. Захряпину Татьяну Андреевну
1.7. Жукову Екатерину Павловну
1.8. Жукову Ольгу Серафимовну
1.9. Иванова Владимиру Алексеевича
1.10. Лукашову Александру Трофимовну
1.11. Марюнина Василия Дмитриевича
1.12. Новика Дмитрия Вадимовича

2. Информацию о награждении внести в реестр Почетных знаков «За вклад в
развитие муниципального округа Северное Бутово».

3. Информацию о награждении почетными знаками муниципального округа
Северное Бутово «За вклад в развитие муниципального округа Северное Бутово»
опубликовать в газете «Муниципальное образование Северное Бутово» и
разместить на сайте муниципального округа Северное Бутово в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово Л.И.Семенихину.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин